COMUNICADO CPSCS 3/2022

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE,
MESTRADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde
da Universidade São Francisco – USF, no uso
de suas atribuições, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do exame de Proficiência em Língua Estrangeira,

Inglês, das estudantes regularmente matriculadas no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Ciências da Saúde, Mestrado, da Universidade São Francisco – USF.

RA NOME RESULTADO

202127421 Amanda Gomes Da Silva APROVADO

202127425 Jeanne Marie Queiroz Borges Bersano APROVADO

202127429 Nathalia Mariana dos Santos Sansone APROVADO

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se

Bragança Paulista, SP, 11 de fevereiro de 2022.

Patrícia de Oliveira Carvalho
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Ciências da Saúde

		2022-02-11T21:05:51+0000